[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2023 года                                                                                    № 35

п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 30.01.2019 № 24
В целях приведения наименования муниципальной услуги в соответствие с Типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденного протоколом заседания Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 08.12.2022 № 46:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» изменение, изложив в заголовке постановления, в пункте 1 постановления и в приложении к постановлению наименование муниципальной услуги в новой редакции: «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.п. главы поселения                                                                              Е.А. Волошина